
1. Matoulková Natálie 2012 Stepík Nové Město nad Metují
2. Jurásková Adéla 2012 Stepík
3. Machová Adriana 2012 Junior aerobik Záchlumí
4. Štěpánová Gabriela 2012 Nové Město nad Metují
5. Hanušová Lenka 2012 Stepík Nové Město nad Metují
6. Kunová Kateřina 2012 Stepík Česká Skalice
7.-14. Dušková Tereza 2014 Stepík Nové Město nad Metují
7.-14. Hanáková Arwen 2013 Junior aerobik Záchlumí
7.-14. HAVLIKOVA Lucie 2012 Stepik Nové Město nad Metují
7.-14. Chmelíková Klaudie 2014 Stepík
7.-14. Krsková Eliška 2013 Stepík-Česká Skalice
7.-14. Krsková Karolína 2014 Stepík-Česká Skalice
7.-14. Prausová Lenka 2013 Junior aerobik Záchlumí
7.-14. Vaňková Barbora 2014 Stepík Nové Město nad Metují

1. Naumecová Evelína 2012 TJ Sokol Chrudim - oddíl aerobiku
2. Fejfarová Justýna 2012 TJ Sokol Poděbrady
3. Pavlů Zuzana 2012 Wellness team Lucie Novákové
4. Mocová Klára 2012 AP Aerobic Club Hovorčovice
5. Nováčková Sára 2012 LA team Chotěboř
6. Sklenářová Ema 2012 AP Aerobic Club Hovorčovice
7.-16. Brázdová Dominika 2013 TJ Sokol Poděbrady
7.-16. Čermák Tomáš 2012 TJ Sokol Poděbrady
7.-16. Chytrová Adéla 2014 AE MTK Jindřichův Hradec
7.-16. Kadlecová Klaudie 2013 T.J.Sokol Poděbrady
7.-16. Krmelová Sára 2013 SK- D.V. Šumperk
7.-16. Mücková Kristýna 2013 Fitness Club Řepy
7.-16. Nováčková Laura 2013 LA team Chotěboř
7.-16. Novotna Sofie 2015 Sokol Podebrady
7.-16. Pešková Petra 2014 Aerobik klub Hlinsko
7.-16. Talandová Viktorie 2013 TJ Sokol Chrudim

Bohemia aerobic tour - cvičení podle lektora

2. 12. 2018 - Náchod

do 6 let - [zatím nepostoupili mezi nejlepších 15]

do 6 let - [již postoupili mezi nejlepších 15]



1. Kolářová Klára 2011 AP Aerobic Club Hovorčovice
2. Kalousová Anežka 2010 Junior aerobik Záchlumí
3. Kleprlíková Eliška 2011 Stepík, Nové Město nad Metují
4. Uhlířová Ema 2010 Stepík Nové Město nad Metují
5. Benetková Anežka 2010 Stepík Nové Město nad Metují
6. Kočajdová Nela 2010 Junior aerobik Záchlumí
7.-14. Holá Karolína 2010 Stepík Nové Město nad Metují
7.-14. Kartousová Veronika 2010 Stepík Nové Město nad Metují
7.-14. Kellnerová Eliška 2011 Stepík Nové Město nad Metují
7.-14. Morávkova Viktorie 2010 Ceska Skalice
7.-14. Pecháčková Denisa 2011 Česká Skalice
7.-14. Petrová Natálie 2010 Stepík - Nové Město
7.-14. Sedloňová Ema 2011 Junior aerobik Záchlumí
7.-14. Tačíková Eva 2010 Stepík Nové Město nad Metují

1. Češíková Daniela 2010 Aerobik klub Hlinsko
2. Pospíšilová Michaela 2011 T.J. Sokol Poděbrady
3. Mücková Nela 2010 Fitness Club Řepy
4. Sekerová Eliška 2010 La team Chotěboř
5. Klemtová Nela 2010 AP Aerobic Club Hovorčovice
6. Vaněrková Anna 2010 TJ Sokol Poděbrady
7.-15. Akermanová Viktorie 2010 Aerobik klub Hlinsko
7.-15. Broulíková Adéla 2011 Aerobik klub Hlinsko
7.-15. Chytrová Mia 2011 AE MTK Jindřichův Hradec
7.-15. Musílková Denisa 2010 Chotěboř
7.-15. Naumecová Valentýna 2010 TJ Sokol Chrudim - oddíl aerobiku
7.-15. Novotna Agata 2010 TJ sokol Poděbrady
7.-15. Poláková Lucie 2010 AP Aerobic Club Hovorčovice
7.-15. Středová Laura 2010 Stepík Nové Město nad Metují
7.-15. Točíková Eliška 2010 TJ Sokol Poděbrady
16.-23. Brutovská Karolína 2010 AP Aerobic Club Hovorčovice
16.-23. Čermáková Vanessa 2011 TJ sokol Poděbrady
16.-23. Gabrielova Vanesa 2010 Hradec Kralove
16.-23. Pešková Dagmar 2011 Aerobik klub Hlinsko
16.-23. Spilková Karla 2011 Aerobik klub Hlinsko
16.-23. Syrovátková Lucie 2010 Stepík Nové Město nad Metují
16.-23. Urbanová Ema 2010 AP Aerobic Club Hovorčovice
16.-23. Žďánská Melánie 2011 Hlinsko

7-8 let - [zatím nepostoupili mezi nejlepších 15]

7-8 let - [již postoupili mezi nejlepších 15]



1. Dundrová Gabriela 2009 Hradec Králové
2. Lopatová Barbora 2008 AP Aerobic Club Hovorčovice
3. Bouskova Laura 2008 Stepík Nové Město nad Metují
4. Kecová Michaela 2008 Stepík Nové Město nad Metují
5. Voborníková Eliška 2009 Stepík Nové Město nad Metují
6. Chládková Eliška 2008 Stepik Nové Město nad Metuji
7. Setničková Leontýnka 2009 AP Aerobic Club Hovorčovice

1. Piterková Sofie 2008 SK-D.V. Šumperk
2. Urodževičová Jana 2009 Wellness team Lucie Novákové
3. Hájková Nikola 2008 Stepík Nové Město nad Metují
4. Broulíková Anna 2008 Aerobik klub Hlinsko
5. Hamtilová Eliška 2008 Wellness team Lucie Novákové
6. Pavlů Alena 2009 Wellness team Lucie Novákové
7.-15. Košičárová Nela 2008 Sport Aerobic Club LT
7.-15. Krajníková Elizabeth 2008 Wellness team Lucie Novákové
7.-15. Lhotská Sabina 2008 Stepík Nové Město nad Metují
7.-15. Říhová Anna 2008 AE klub LADY Plzeň
7.-15. Staňková Natálie 2009 Aerobik klub Hlinsko
7.-15. Šulcová Marie Anna 2008 Wellness team Lucie Novákové
7.-15. Urbanová Markéta 2009 Wellness team Lucie Novákové
7.-15. Vitáková Anna 2009 Aerobic club Jičín
7.-15. Zemková Adriana 2008 AE klub Lady Plzeň
16.-27. Adamírová Laura 2009 Stepík Nové Město nad Metují
16.-27. Bartošová Anna 2009 AP Aerobic Club Hovorčovice
16.-27. Cachová Linda 2009 AP Aerobic Club Hovorčovice
16.-27. Ilizi Adéla 2009 Wellness team Lucie Novákové
16.-27. Kastnerová Sára 2009 B.A.Z.centrum Hradec Králové
16.-27. Lebdušková Hana 2009 FitArt
16.-27. Mrázková Simona 2008 LA team Chotěboř
16.-27. Ortega Isabel 2009 AP Aerobic Club Hovorčovice
16.-27. Paslerová Rozálie 2008 Stepík Nové Město nad Metují
16.-27. Pivoňková Valentýna 2009 Hradec Králové
16.-27. Pospíšilová Tereza 2009 T.J. Sokol Poděbrady
16.-27. Šebková Zuzana 2009 Aerobik klub Hlinsko

9-10 let - [zatím nepostoupili mezi nejlepších 15]

9-10 let - [již postoupili mezi nejlepších 15]



1. Luňáková Nicole 2006 B.A.Z. centrum o.s. HK
2. Houbová Barbora 2005 AP Aerobic Club Hovorčovice
3. Kubíčková Monika 2005 Stepík Nové Město nad Metují
4. Novotná Kateřina 2007 AP Aerobic Club Hovorčovice
5. Maršíková Nikol 2007 Stepík Nové Město nad Metují
6. Benediktová Anna 2005 Stepík - Česká Skalice
7.-12. Bláhová Beáta 2006 AP Aerobic Club Hovorčovice
7.-12. Hanušová Veronika 2005 Stepík Nové Město nad etují
7.-12. Matěnová Karolína 2007 stepík Česká skalice
7.-12. Mertlíková Eliška 2007 Stepík
7.-12. Plačková Eliška 2007 Stepík Nové Město nad Metují
7.-12. Roubínková Aneta 2007 LA team Chotěboř

1. Knorová Pavlína 2005 Sport Aerobic Club LT
2. Kamelová Lila 2005 Sport Aerobic Club LT
3. Sekerová Aneta 2006 La team Chotěboř
4. Halberštátová Kamila 2005 AC Hip Hop Hradec Králové
5. Skabelkina Violetta 2007 STEPIK
6. Pačesová Kristýna 2005 Aerobic Team Praha
7.-18. Dudková Tereza 2007 Aerobik klub Hlinsko
7.-18. Erbanová Adéla 2006 Wellness team Lucie Novákové
7.-18. Hamederová Sandra Marie 2007 La team Chotěboř
7.-18. Jeníčková Kristýna 2005 Wellness team Lucie Novákové
7.-18. Keňová Kristýna 2005 AE klub Lady Plzeň
7.-18. Klinecká Květoslava 2006 Aerobik klub Hlinsko
7.-18. Musílková Simona 2006 LA team SK Buttula Chotěboř
7.-18. Netolická Klára 2006 Wellness team Lucie Novákové
7.-18. Paslerová Amálie 2005 Stepík Nové Město nad Metují
7.-18. Plíšková Kristýna 2005 Stepík Nové Město nad Metují
7.-18. Prouzová Sabina 2007 Stepík
7.-18. Sekerová Tereza 2006 Wellness team Lucie Novákové

11-13 let - [zatím nepostoupili mezi nejlepších 15]

11-13 let - [již postoupili mezi nejlepších 15]



1. Vohradská Nela 2000 Sportovní akademie Čelákovice
2. Pfeiferová Kristina 2000 STEPÍK Nové Město nad Metují
3. Holá Kateřina 2003 Stepík Nové Město nad Metují
4. Tichá Tereza 2003 Štěpík Nové Město nad Metují
5. Bergerová Jana 2004 Stepík Nové Město nad Metují

1. Kročilová Johana 2003 B.A.Z. Centrum Hradec Králové
2. Podlucká Marika 2002 Corridoor Praha
3. Jadrná Lucie 2002 M studio Jihlava
4. Zlámalíková Iva 2004 Aerobik klub Hlinsko
5. Chudaničová Kristýna 2001 Wellness team Lucie Novákové
6. Mrázková Adéla 2004 LA team Chotěboř
7.-9. Akermanová Nikola 2004 Aerobik klub Hlinsko
7.-9. Kubrová Nikola 2000 Aerobic club Jičín
7.-9. Lopatová Lucie 2004 AP Aerobic Club Hovorčovice

1. Maršíková Markéta 1997 Stepík Nové Město nad Metují
2. Machová Lenka 1995 M-Studio aerobik Jihlava
3. Vlčková Dagmar 1995 EDITA Sokol AK Písek
4. Dvořáčková Kristýna 1997 B. A. Z. centrum o. s. Hradec Králové
5. Rückerová Denisa 1997 Stepik Nové Město nad Metují
6. Vašková Lenka 1999 Aerobik klub Hlinsko

14-18 let - [zatím nepostoupili mezi nejlepších 15]

14-18 let - [již postoupili mezi nejlepších 15]

nad 18 let - [již postoupili mezi nejlepších 15]


